N
-
—_—

Lan === WOE S5 B — g

VYupasnexnue

obpazoBaHUs

I'BIl OY «CTAPHIIKHH KOLIETK»

OJIEHUHCKOrO

MYHHULHUIIAJIBHOI'O

OKpyra

TIpeoCTaBiIseT HGOPMALUIO O MOTPEOHOCTAX B MEJarOTUYECKUX Kajipax Ha 2022

rojz, mnporHosHo ao 2028 roxa.

Konaer YI'C

HaumenoBaHue
CIIEeLMAJILHOCTH

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

44.02.02

IlpenonmaBaHue
B HadaJbHbIX

| Ki1accax

1

1 44.02.01

JlomkoibHOE
o0pa3zoBaHHe

49.02.01

du3ugeckas
KVIBTVPa

Hagaieeuk Ynpasaenus o0pa3oBaHufl — </

A.A. Co0oseBa



