



ГБПОУ «СТАРИЦКИЙ КОЛЛЕДЖ»

Управление образования Оленинского муниципального округа предоставляет информацию о потребностях в педагогических кадрах на 2022 год, прогнозно до 2028 года.

Коды УГС	Наименование специальности	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028
44.02.02	Преподавание в начальных классах				1	1		
44.02.01	Дошкольное образование	1	1	1	1			
49.02.01	Физическая культура		1	1	1			

Начальник Управления образования

А.А. Соболева

